

Trzech zawodników miało okazję pokazać się w drużynach narodowych, podczas gdy Corić wystąpił z barwach drugoligowej Almerii.**Zan Celar (Słowenia U-21)**

W piątek 20-letni napastnik zanotował żółtą kartkę i 59 min. w rozegranym w Mariborze towarzyskiej potyczce młodzieżówki z Anglikami. Mecz zakończył się remisem 2:2 (0:1), który gospodarze uratowali w ostatnich minutach. Natomiast we wtorek młodzi Słowenci rozegrali towarzyskie spotkanie z rówieśnikami z Węgier. Wygrali 1:0 (0:0) bez Celara.

Patrick Schick (Czechy)

Mimo tego, że w ostatnich tygodniach pauzował z powodu urazu kostki, w piątek dostał szansę na występ od pierwszej minuty przeciw Anglikom. Zaliczył 2 strzały (w tym 1 celny), 2 udane dryblingi, 4 celne podania (100%), 4 (na 8 wygranych pojedynków). 2 razy faulował i 2 razy był faulowany. Opuścił plac gry w 65. min., ustępując miejsca Ondraskowi, autorowi bramki, która zapewniła Czechom sensacyjne zwycięstwo nad Anglią (2:1). Z kolei w poniedziałek w towarzyskim meczu z Irlandią Północną 23-latek pojawił się na boisku w 65. min. przy stanie 0:3. Chwilę po jego wejściu do gry Czesi strzelili dwie bramki (67' i 68'). Przypadek? Niemniej ostatecznie przegrali 2:3.

Robin Olsen (Szwecja)

W sobotę reprezentacja "Trzech Koron" rozbiła na wyjeździe Maltę 4:0, a 29-letni golkeeper nie miał zbyt wiele do roboty, bowiem rywale oddali raptem 2 celne strzały na bramkę. Niemniej we wtorek, w szlagierowym spotkaniu Szwedzi zremisowali 1:1 z Hiszpanami tracąc gola w doliczonym czasie. Jednym z bohaterów tego pojedynku był Olsen, który kilkakrotnie znakomitymi interwencjami ratował drużynę.

Ante Corić (Almeria)

Gdy wielcy grają w reprezentacjach, gracze ulokowani w zespołach niższego szczebla rozgrywają mecze ligowe. W sobotę 22-latek zaliczył 29. min. w zakończonym bezbramkowym remisem spotkaniu z Lugo. W tym czasie nie oddał ani jednego strzału, ale zanotował 10 celnych podań (83%), 1 udany drybling, 2 wygrane pojedynki (na 3 próby) i 1 faul.

Autor: aniolbezserca